Materska skola Praha - Lochkov, Praha - Lochkov, Za

Ovcinem 1

Seznam neprijatych déti od 1.9.2019

Reditelka materské Skoly, jejiz ¢innost vykonava Materska Skola Praha - Lochkov,
Praha - Lochkov, Za OvCinem 1, nepfijala k 1.9.2019 déti evidované pod témito

registracnimi Cisly:

16
6
20
13
2

Vyvéseno dne: 28.5.2019
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Neprijima se
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MATERSEA SKGLA
PRAHA - LOCHKOV
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Vladimira Schwabova
reditelka skoly



